
 

EU-Nytt ges ut av Bankföreningen i samarbete med Svensk Värdepappersmarknad (fd Svenska Fondhandlareföreningen) och 
Fondbolagens förening. Redaktör: Bodil Bjerre Sekund, bodil.bjerre-sekund@swedishbankers.se, 08-453 44 09. 

 
 

23 november 2023  
 
 
 
 

Senaste nytt om regelverk och annat från EU och internationella organisationer rörande 

finanssektorn. Mejlet kommer varannan torsdag. 
 

 

 

Cybersäkerhet 

EU-kommissionen: Konsultation om kritiska tredjepartsleverantörer av it-tjänster 

Kommissionen har inlett en konsultation avseende en delegerad akt till DORA-förordningen som gäller vissa 

kriterier och avgifter för kritiska tredjepartsleveranser om it-tjänster. Sista svarsdag är den 14 december. 

Kritiska tredjepartsleverantörer av it-tjänster – kriterier och avgifter (europa.eu) 

 

 

Fonder   

ESMA: Förklaring av principen att inte orsaka betydande skada 

Esma, Europeiska värdepappers- och marknadsmyndigheten, har publicerat ett dokument med definitioner och 

kriterier för principen om att inte orsaka betydande skada (DNSH) som ingår i flera delar av lagstiftningen om 

hållbar finansiering (SFDR, Taxonomiförordningen och Benchmarkförordningen).  

https://www.esma.europa.eu/document/do-no-significant-harm-definitions-and-criteria-across-eu-sustainable-

finance-framework  

 

 

Krishantering  

Europeiska unionens råd: Gemensam ståndpunkt om kedjestrukturer 

Rådet har antagit ett mandat för att inleda förhandlingar med Europaparlamentet om förslaget om 

kedjestrukturer. Förslaget är en riktad ändring av direktivet om återhämtning och resolution av banker och 

förordningen om den gemensamma resolutionsmekanismen för att ta itu med vissa frågor som gäller 

behandlingen av ”interna minimikrav för kapitalbas och kvalificerade skulder” i bankresolutionsgrupper. 

Bankunionen: rådet enas om gemensam ståndpunkt om kedjestrukturer - Consilium (europa.eu) 

 

 

Redovisning  

EFRAG: Uppdaterad tidplan för godkännande av IFRS inom EU  

European Financial Reporting Advisory Group, EFRAG, publicerade den 9 november en uppdaterad tidplan för 

EU:s godkännande av olika standarder (IFRS) och uttalanden. Dessa godkännanden krävs innan standarder och 

uttalanden blir gällande inom EU. 

Endorsement - EFRAG 
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Övrigt 

Baselkommittén: Diskussionspapper om digitala bedrägerier 

I diskussionpappret undersöks konsekvenserna av digitala bedrägerier inom bankverksamhet för tillsyn och 

finansiell stabilitet, inklusive befintlig datatillgänglighet och åtgärder för att mildra risker. Synpunkter kan 

lämnas fram till och med den 16 februari 2024. 

Press release: Basel Committee publishes discussion paper on digital fraud (bis.org) 

 

ESRB: Årlig makrotillsynskonferens den 16 november 

Temat för konferensen är "Utmaningar för finansiell stabilitet framöver: framväxande risker och reglering". Det 

är sjunde året Europeiska systemrisknämnden, ESRB, håller konferensen. 

https://www.esrb.europa.eu/news/schedule/2023/html/20231116_7th_annual_conference.en.html  

https://www.bis.org/press/p231115.htm
https://www.esrb.europa.eu/news/schedule/2023/html/20231116_7th_annual_conference.en.html

